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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  :1126
HMEPOMHNIA : 06/10/2016

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIZ AIMTAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20110100155 KOTZAMANH KONXTANTINO
20110100164 NTAPEE ANQNYMH EMIIOPIKH ETAIPEIA
20110100181 YEMKOX I[TAXXAAH MIATIAAHX
20120100124 AABAA ANAPEA ATTEAIKH
20120100126 NTAPEZ ANQNYMH EMITOPIKH ETAIPEIA
20120100174 IMATZHX ZITYPIAQNOZ AIIOXTOAOX
20130100126 ITATATXIKAY BAYIAEIOY KONXTANTINOXZ
20130100143 ITATTAAOITIOYAOZ XPHETOY AAEZEANAPOX
20130100158 I'EQPI'TAAHE IQANNOY ITANAT'TQTHX
BAABH KQNEZTANTINOY AIKATEPINH
MAPKOZANHX EMMANOYHA I'EQPTTOXZ
20140100104 I'EQPTANTHX KQNXTANTINOY MIXAHA
20140100105 I'EQPTANTHX KQNXTANTINOY MIXAHA
20140100111 IMANATTQTAKHE EMMANOYHA KONXTANTINOZ
20140100117 I'NMAXEMHX EYAITEAOY BAXIAEIOZ
20140100130 KPOYZKOZ [TANTEAH XAKEAAAPIOZ




20140100133 KAPAKQXYTAY XPHETOY QIAIIIIOX
METAZAY ANAXTAZIOY AIIOZTOAOZ

20140100136 FRIGOGLASS BIOMHXANIA YYKTIKON GAAAMOQM A.B.E.E.

20140100137 FRIGOGLASS BIOMHXANIA YYKTIKQN GAAAMOM A B.E.E.

20140100152 TEIAMANTANHX MIXAHA TTEQPTTOZ

20140100153 TZIAMANTANHX MIXAHA TEQPTTOZ

20140100164 EMMANOYHA KAI ANAPEAY BPY>XANAKHY KAI ZIA OE

20140100184 AIOTOI'AOY APIXTEIAH ANAXTAXIOZ

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1002929 EYAOX API'YPIOX

1003430 INTPAKOM ANOQNYMH ETAIPIA THAEIIIKOINONIAKON AYZEQN ME A.T. "INTRACOM TELECOM"

1003851 KWANG YANG MOTOR CO., LTD.

1003905 STAC-ITAPATQI'H XHMIKQN ITPOIONTQN EIIE - STAC EIIE

1004361 I'QTHX A.E. BIOMHXANIA GPEIITIKQN [TPOIONTQN

1005232 [TAPAXKEYAKOX OEOAQPOZ-T'EQPTIOX

1005242 BPETTAKOZX ITANAT'TQTHX

1005547 KAPINA ABEE-BIOMHXANIA IMTAAXTIKON YOAHNQN KAI EEAPTHMATQN

1005573 YAMAPAY AAEEANAPOZ

1005596 MATOAIAKAKHE TTEQPTIOY XAPAAAMIIOX

1005679 KPENTIN EAAAY BIOMHXANIKH EMIIOPIKH ETAIPIA EIAQN APTOIIOIIAY ZAXAPOIIAAXTIKHY KAI
MATEIPIKHY ANQNYMH ETAIPIA

1005903 PETCOR H/M EPTA-EGAPMOTI'EX KAIMATIZEMOY A.E.

1006453 YTAGAKOITIOYAOZ NIKOAAOY HAIAX

1006762 MAXTPOKAAOZ KONETANTINOY ANTQNIOZ

1006783 MYTIKA ZQH
MYTIKAY AHMHTPIOXZ

1006787 KAPAITEZAY XPHETOY BAZXIAEIOZ

1007280 BAAXOXZ AHMHTPIOY KONXTANTINOZ

1007423 KOYBAPH ITANATTQTA

1007803 TAYKOOPYAHY GQKIQNOX ZQTHPIOZ

TZEKEPHX ANAPEA KOQNXTANTINOZ

1007971 TAYKOOPYAHY GQKIQONOZ XQTHPIOZ
TZEKEPHX ANAPEA KOQNXTANTINOZ

1008221 BEXTAKH I'EPAXIMOY ANAPONIKH




1008507

I'EPOY I'EQPI'TOY MATOAIOX
I'EPOY KQONXTANTINOY I'EQPI'TIOX

AITHZEIX IIZETOINOIHTIKON YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX

AIKAIOYXOI

20120200042

20130200126

20130200163

20140200137

20140200138

20140200139

20140200147

20140200148

20140200149

20140200153

20140200157

20140200160

20140200161

20140200167

20140200179

20140200187

MITAZEBANAKHY IQANNH GEOAQPOX

I'EPONIKOAOZX ITANATTQTH ®GEOAQPOX
BOYAT'APHX ITANAT'IQTH ZENOO®QN

MIIMIAHYE ANAZTAZIOY KONXTANTINOXZ

IMANATTQTAKHE EMMANOYHA KONXTANTINOZ

TYPHX EAEY®EPIOY AEQNIAAY

KAATITAKHY MANOYZOY I'EQPTTIOX

MHTZIOY AGANAZIOY AHMHTPA
MHTZIOZ APIZTOTEAH AGANAZIOZ

[TONTIKHX IQANNH AIONYZIOX

YAAAOYNHZ KONETANTINOY XPHETOZ

KAAITAKHE MANOYZOY I'EQPI'IOX

I'NAXEMHX EYAITEAOY BAXIAEIOZ

XPONOIIOYAOZ I'EQPI'TIOY HAIAX
XPONOIIOYAQOY I'EQPI'IOY KAAAIOITH
XPONOIIOYAOY I'EQPI'IOY ANAXTAXIA

2MINTZOY ZTEQANOY ANIKA

XPONOIIOYAOZ I'EQPI'TIOY HAIAX
XPONOIIOYAQOY I'EQPI'IOY KAAAIOITH
XPONOIIOYAOY I'EQPI'IOY ANAXTAXIA

MHTZIOY AGANAXIOY AHMHTPA
MHTZXIOXZ APIETOTEAH AGANAXIOX

BAZIAAKAKHY XPHXTOY BAXIAEIOZ

MHNIXTONOIHTIKA YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, ITYX

AIKAIOYXOI

2002943

2002949

2002979

MITAKOYAAY KONXTANTINOY XAPAAAMIIOZ

KOAAAPAY AAMITPOY ANAPEAX
KOAAAPAX AAMITPOY AAEEANAPOX
KOAAAPAX AAMITPOY ITANATTQTHX

T'EQPT'TAAHYE ®EOAQPOY MAPKOZX



EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3031414 RTP PHARMA CORPORATION
3032786 ALBERT HOFFMANN GMBH
3033423 FRIBAIR S.A.
3035273 CYTEC TECHNOLOGY CORP.
3035411 GHELFI ONDULATI S.R.L.
3037397 FLEXI-BOGDAHN TECHNIK GMBH & CO. KG.
3037653 FINPROJECT S.R.L.
3037862 ISHIKAWAJIMA-HARIMA HEAVY INDUSTRIES CO., LTD.
BHP STEEL (JLA) PTY. LTD.
3039939 ALSTOM RENEWABLE TECHNOLOGIES
3040140.B2 COMPAGNIE GERVAIS DANONE
3040542 DANISCO CULTOR AMERICA, INC.
3041140 GALDERMA RESEARCH & DEVELOPMENT, S.N.C.
3041345 SIEDLACZEK, UDO
3042631 PIERRE FABRE MEDICAMENT
3044077 HAAS FOOD EQUIPMENT GMBH
3044184 SYNGENTA LIMITED
3044457 FORT JAMES CORPORATION
3044789.B2 DEB IP LIMITED
3045604 EISAI CO., LTD.
3045786 SHUSTOV, ANDREY
NEST INTERNATIONAL N.V.

DROBKOYV, VLADIMIR
MELNIKOV, VLADIMIR VITALIEVICH

3046634 BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A.
3046669 KANEKA CORPORATION

3046866 SCIENT'X

3047231 THE ROGOSIN INSTITUTE

3048695 DANISCO USA INC.

3048989 GEORGIA-PACIFIC FRANCE

3049494 DOMPE FARMACEUTICI S.P.A.

3049992 UNIFLEX SRL

3050649 "BIOMAY" PRODUKTIONS- UND HANDELS-AKTIENGESELLSCHAFT
3051168 HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

3051733 ELI LILLY AND COMPANY




3051776 FERRER INTERNACIONAL, S.A.
3051858 E-PLUS MOBILFUNK GMBH & CO. KG
3051898 AEG NIEDERSPANNUNGSTECHNIK GMBH & CO. KG
3051943 TAKEDA GMBH
3052309 BASF CORPORATION
BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3052417.B2 SPUHL AG ST. GALLEN
3052462 TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
3052900 RAYTHEON COMPANY
3052924 STIELER, ULRICH
3052931 VORLOP, KLAUS-DIETER
3053521 IOLTECH
3054230 OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3054268 DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS
3054393 JEUMONT INDUSTRIE
3054553.B2 IMMUNOMEDICS, INC.
3054642 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3055177 NTT DOCOMO, INC.
3055378.B2 SCIL TECHNOLOGY GMBH
3055477 SHIONOGI & CO., LTD.
3055548 ACUMENT GMBH & CO. OHG
3055914 INSTITUT FRANCAIS DU PETROLE
3056176 SYNGENTA LIMITED
3056284 AEG NIEDERSPANNUNGSTECHNIK GMBH & CO. KG
3056405 WEIR VALVES & CONTROLS UK LIMITED
3056563 NICOX SCIENCE IRELAND
3056784 FERRER INTERNACIONAL, S.A.
3057607 ACUSPHERE, INC.
3057649 GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA
3058424 UNIVERSAL ENTERTAINMENT CORPORATION
3058425 UNIVERSAL ENTERTAINMENT CORPORATION
3058579 GEORGIA-PACIFIC FRANCE
3058729 UNIVERSAL ENTERTAINMENT CORPORATION
3058773 ADVANCELL ADVANCED IN VITRO CELL TECHNOLOGIES SA
3058853 VYRIX PHARMACEUTICALS, INC.
3059009 AJINOMOTO CO., INC.
3059027 NTT DOCOMO, INC.




3059840 SPRINGFAST LIMITED
3059924 GENOID KFT
3060158 STRYKER CORPORATION
3060616 EISAI R MANAGEMENT CO., LTD.
3060908 DOMPE' PHA.R. MA S.PA.
3062529 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3062565 MERCK SERONO SA
3062580 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3062692 SHUFFLE MASTER, INC.
3062800 MAX BOGL BAUUNTERNEHMUNG GMBH & CO. KG
3062980 GEORGIA-PACIFIC FRANCE
3063225 PIERRE FABRE MEDICAMENT
3063359 ILLYCAFFE" S.P.A.
3063415 THE ROGOSIN INSTITUTE
3063593 CURRENT POWER SWEDEN AB
3063710 SANOFI-AVENTIS
3064231 CISA S.PA.
3064257 NESTEC S.A.
3064303 BAYER MATERIALSCIENCE AG
3064628 BIOGEN MA INC.
NSGENE A/S
3064816 BAYER MATERIALSCIENCE AG
3065209.B2 BASF SE
3065245 VESTAS WIND SYSTEMS A/S
3065252 ANALYTECON S.A.
3065579 TARGACEPT, INC.
3065831 KIDDE FIRE TRAINERS, INC.
3066015 MITE.A. S.PA.
3066174 AJINOMOTO CO., INC.
3066517 VICAL INCORPORATED
3066579 NESTEC S.A.
3066806 MAX BOGL BAUUNTERNEHMUNG GMBH & CO. KG
3067281 SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3067419 ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS S.A.
3067452 NORINCO
3067767.B2 TPC GROUP LLC
3067796 INVENTIO AG




3067847

3067857

3067946

3068007

3068606

3068845

3069448

3069473

3069506

3069510

3069575

3069608

3069669

3069727

3070034

3070066

3070446

3071194

3071324

3071522

3071979

3072038

3072269

3072299

3072306

3072420

3072666

3072694

3072779

3072803

3073089

3073240

3073273

3073395

3073499

BASF SE

INNOVNANO-MATERIAIS AVANCADOS S.A.
FONTEM HOLDINGS 1 B.V.

AXIKIN PHARMACEUTICALS INC.
EVOLUTIOMUSIC

APTALIS PHARMA LIMITED

SMA SOLAR TECHNOLOGY AG
BIOCEUTICALS ARZNEIMITTEL AG

FONTEM HOLDINGS 1 B.V.

PROCESS MANAGEMENT, INC.

BASF SE

LAFARGE PLATRES S.A.

CRESCENDO BIOLOGICS LTD.

QUEEN MARY & WESTFIELD COLLEGE
MOORE, GREGORY

APA ADELFANG & PARBEL GMBH & CO.KG
MERCK SHARP & DOHME CORP.

NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
HESKA CORPORATION

LIVEDO CORPORATION

REDX PHARMA PLC

GEORGIA-PACIFIC FRANCE

INTERNATIONAL INSTITUTE OF CANCER IMMUNOLOGY, INC.
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

CAPAN RAHMI OGUZ

JOST-WERKE GMBH

IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

ADOLF WURTH GMBH & CO. KG
WURTH INTERNATIONAL AG

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

AAGE V. KJAERS MASKINFABRIK A/S

P.E.M.A. PRESERVING THE ENVIRONMENT MATTERS ASSOCIATION
AEL MINING SERVICES LIMITED

IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH



3073557

3073765

3074103

3074110

3074166

3074574

3074686.B2

3074847

3075112

3075414

3075428

3075492

3075591

3075607

3075687

3075788

3075820

3075994

3076065

3076118

3076155

3076189

3076738

3077079

3077214

3077230

3077502

3077682

3077691

3077764

3077884

3078280

3078478

3078545

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
ENS - ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE LYON
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE

DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS
ICOS CORPORATION

NEW GENERATION NATURAL GAS
TARGACEPT, INC.

ASTELLAS PHARMA INC.

NESTEC S.A.

SOLAR SYSTEMS PTY LTD
TECHNIP FRANCE

ICOS CORPORATION

NAP ENTERPRISE CO., LTD.
TEEKAY NORWAY AS

NEXMED HOLDINGS, INC.
NESTEC S.A.

BIOGEN MA INC.
NSGENE A/S

J. VAN WALRAVEN HOLDING B.V.
NEXTER SYSTEMS

MT-BIOMETHAN GMBH

BASF SE

GOTTWALD PORT TECHNOLOGY GMBH
HUNTSMAN ADVANCED MATERIALS (SWITZERLAND) GMBH
WORLD WIDE TECHNICAL SERVICE NV
NESTEC S.A.

GYPTECH GMBH

RHEINMETALL WAFFE MUNITION GMBH
FRIADENT GMBH

REDX PHARMA PLC

CARGOTEC FINLAND OY

UCB MANUFACTURING, INC.

BAXTER HEALTHCARE SA
BAXTER INTERNATIONAL INC.

DAMEROW, LUTZ
BLANKE, MICHAEL

BASF SE
PAGTER & PARTNERS INTERNATIONAL B.V.

GUIU LAPRESTA JAVIER



3078593 KANESHO SOIL TREATMENT BVBA

3078635 SANOFI

3078698 XOLUTION GMBH

3078834 OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3078871 GRUNENTHAL GMBH

3078892 NOVARTIS AG

3078974 OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3079065 OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3079074 BRITPLAS COMMERCIAL WINDOWS LIMITED
EUROCELL PROFILES LIMITED

3079113 IRM LLC

3079157 SICPA HOLDING SA

3079174 ACCORD HEALTHCARE INC.

3079409 RHEINMETALL AIR DEFENCE AG

3079637 NOVARTIS AG

3079689 VELACOR THERAPEUTICS PTY LTD

3080004 ABB S.P.A.

3080402 SANOFI

3081195 EQUIPOLYMERS GMBH

3081834 OTSUKA PHARMACEUTICAL FACTORY, INC.

3081854 NESTEC S.A.

3082153 BASF SE

3082167 THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE

3082366 LIVEDO CORPORATION

3082367 LIVEDO CORPORATION

3082506 PALMIERI, GIUSEPPE

VALERIO, ANDREA
VALERIO, FABIO

3082517 OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
NATIONAL UNIVERSITY CORPORATION GUNMA UNIVERSITY
3082905 LIVEDO CORPORATION
3083327 NTT DOCOMO, INC.
3083919 TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
3083998 GRUNENTHAL GMBH
3084015 BP CORPORATION NORTH AMERICA INC.
3084048 IMPERIAL INNOVATIONS LIMITED
3084390 BLACKMOON AG

3084401 TOYAMA CHEMICAL CO., LTD.



3084414

3085159

3085192

3085330

3085455

3085810

3085855

3086416

3086635

3086677

3086757

3087076

3087082

3087191

3087292

3087685

3087946

H oandépoon avt va dnpoctevtei oto Edwo Aektio Bropnyavikng Idoktneiag (E.A.B.1.)

CALIFORNIA INSTITUTE OF TECHNOLOGY
BUCK INSTITUTE FOR RESEARCH ON AGING
FEDERNFABRIK SCHMID AG

BASF SE

WILDE, ANDREAS, ING.

NOVARTIS AG

DSM IP ASSETS B.V.

GROTEFELD, HANS DIETER

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
TAKEUCHI, HIROFUMI

DIKOVSKIY, ALEKSANDER VLADIMIROVICH
OBO BETTERMANN GMBH & CO. KG
AIRLIGHT ENERGY IP SA

CLINUVEL PHARMACEUTICALS LIMITED
MEDECO SECURITY LOCKS, INC.

XENTION LIMITED

BASF SE
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EKTAKTEY ANAKOINQXEIX
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